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ADMYV-
MITTELGEBIRGSFAHRT
Suhl '89
9.9.1989

STARTLISTE

: \J

MC Simson Subl der Deutschen Demokrotischon Repubilk MC Dynama ,Paul Harmas™ Swhl




ADMV = MITTELGEBIRGSFAHRT SUHL ‘89

47 Leuf zur DDR = Meisterschaft und zur DDR - Bestenermittlung
1989 im Endurosport

9, September 1969
Start: Platz an den Ausstellungshallen Suhl
7ial: Moto=Cross-Gelénde bei Marisfeld/Schmsheis

veranstalter: ] ADMV der DDR
purchfihrung: MC Simson Suhl

MC Dynamo “Paul Harras® Suhl

MC emar
Fahrtleiter: Hens H. Sehmisch MC Dynamo

“pPaul Harras® Suhl

Fahrteekretédr: Joachim Biittner MC Simson Suhl
Finanzen: Andreas Hoas MC Simson Suhl
Organisation: Dietmar Uhlig/

Conrad Meyer MC Simson Suhl
Technik: Dietmar Uhlig MC Simson Suhl
Streckes: Udo Herzog/ MC Dynamo -

Bernd Ré&sner “Paul Harras® Suhl
sonderprﬂfunga’n: Manfred Werner MC Simson Suhl
Kontrollstellen: Gerhard Pfeatorf MC Simson Subl
Technische Abnahme: Siegfried Diemar MC Simson Suhl
Quartiere: klaus Dettmar MC Simson Suhl
Fahrtbiro: Gisels Blttner MC Simaon Suhl
Zeitnahme: Bernd Zsuleck MC Simson Suhl
Auswartungs: Bernd Zauleck MC Simson Suhl

Christian Richter MC Dehlen
AbachluB-Moto-Cross: Kollektiv des MC Themar

sanitdtadienst: DRK Suhl



KLASSE (ber 125 com SPEZIALTECHNIK LIZENZ

Griner, Jens
Weber, Uwe
Sturm, Herald
Scheffler, Jens
Heydenreich, Mike
Cyffika, Andreas
Grellmann, Udo
Lohse, Frank
FroB, Mike
Ritzau, Kay
Miller,; Andreas

W o NN AW N

P
o

MZ Zschopau/Sportabteilung
MZ Zschopeu/Sportabteilung
MZ Zachopau/Sportabteilung
MZ Zachopau/Sportabteilung
MZ Zschopsu/Sportasbteilung
MZ Zschopau/Sportabteilung
MZ Zschopau/Sportabteilung
MZ Zachopau

MZ Zschopau

Hochherz Hasselfelde
Dynamo “Dr,T.Neubauer” Erfurt

533333388388

KLASSE bis 125 ccm SPEZIALTECHNIK LIZENZ

15 pérschke, Danilo

16 Kallenbach, Mike

17 8isberbach, Thomas

18 HeB; sSteffen

19 Kern, Merio

20 HeB, Patrik

21 Bittorf; Jens
Monm, Lers

23 Weser, Ronald

24 Krabs, Andreas

26 Lichtenberg, Norbart

KLASSE bis 150 ccm FREIE

EZ53383

Simson Suhl/Sportabteilung
Simson Suhl/Sportabteilung
Simson Suhl/Sportabteilung
Simson Suhl/Sportabteilung
Simson Suhl/Sportabteilung
Simson Suhl

Simson Suhl

MC Simson Suhl

MC Dynamo “Dr. TNeubauver® Erfurt
MC Carl Zeiss Jens

MC Ohrdruf

TECHNIK LIZENZ

95 Domres; Mirko
96 Sturm, Volker

MC Dynamo Potsdam
MC Grinhainichen




KLASSE bis 500 cem FREIE TECHNIK LIZENZ

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
41
43
44
45
46
48
a9
50
51
79

Fischer, André
Fleischer, Ole
SpitT Uwe
Pigorsch, Udo
Spielmann, Uwe
Hengst, Andreas
Kiel, Andreas
Maschwitz, Jérg
Schélzel, Silvio
Lodig, Rex
Remelow, ULf
Fischer, Lutz
Jagielski, sSteffen
Soursll, Thomas
Drummer, Frank
Schaidt, steffen
Heering, Hsrald
Windig, Bernd
Oshme, Volker
Simon, Heiko

MC

Dynemo “"Dr. TNeubauer® Erfurt

GST MZ Zschopau

MC
MC

Kraftv, Eisenhiittenstadt
Dynamo Fotsdam

GST MZ Zschopau

MC
MC

Y “Dr.T.Neub Erfurt
BKK Senftenberg/Stasmbetrisb

GST 05 Gerstungen

5883333355838

Simson Suhl

BKK Senftenberg/Stammbetrieb
MZ Zachopau

BKK Senftenberg/Stammbetrieb
BKK Senftenberg/Stammbetrieb
Hochharz Hasselfelde
Zwinitz

Grinhainichen

Flsha

Handelstransport Dresden
Grinhainichen

GST Elbit wWittenberg

KLASSE bis 250 ccm HOMOLOGIERTE TECHNIK LIZENZ

60
61

d58%852a8R

Franz, Uwe
Troch, Udo
Albrecht, ULf
Sydow, Mike
Rudelt, Jérg
Leonhardt, Heiko
Senglaub, AndrE
Zinnow, Guido
Storz, Frank
Wenzel, Thomas
Lehmberg, Matthiss

MC

Dynamo *Dr.T . Neubauer” Erfurt

GST MZ Zschopau
GST MZ Zschopau

z

C

53838338

x
o

Dynamo "Dr.T.Neubsuer™ Erfurt
“Or.TNeubauer® Erfurt
“Dr.T.Neubauer® Erfurt
“Paul Harras" Suhl
Potsdam
*“Dr.T.Neubauer* Erfurt

Dynamo
Dynamo
Dynamo
Dynamo
Dynamo
Ruhla

Flsha



72

74
75
76
77
78

81
82
84
85
B6

Miller, Matthias
Evermann, André
Treibmann, Michael
Coburger, Reng
Windisch, Relph
Pilz] Thomas
Pigorsch, Ronny
Grybowski, Morbert
Krieger, Marko
Langer, Jérg
Kellenbach, Hardy
Blarr, Tilo
Hannawald, Andreas
kKampinaski, Klaus-D.

E58383883838

MZ Zschopau °

Dynamo Qranienburg

BKK Senftenberg/Stammbetrieb
Dynamo “Paul Harras®™ Suhl
MZ Zschopau

MZ Zschopau

Dynamo Potadam

Dynamo Oranienburg

GST 0S Gerstungen

MC

Carl Zeiss Jena

GST 0S5 Gerstungen
GST 0S Gerstungen

MC
MC

Flako Torgau
Regis Breitingen

KLASSE bie 500 cem SPEZIALTECHNIK AUSWEIS

260
261

Wieber, Herbert
Sieler, Rolf

MC
MC

Ohrdruf
Carl Zeiss Jena

KLASSE bis 500 cem FREIE TECHNIK AUSWEIS

100
102
103
104
105
107
108
109
im0
111
112
113
114

Winkler, Karsten
Glagow, Gunter
Lorenz, Olaf
Henning, Mike
Richter, Ricardo
kélle, Olaf
Jung, Thomas
Schrider, Renk
Sander, Ronald
Mehlhorn, Thomas
Hesse, Ronald
Schnerr, Enrico
Wenzel, Bernd

3333533358885

GST MZ Zschopau
MC
MC

8KK Senftenberg/Stammbetrieb
Wismut Karl-Marx-Stadt

MZ Zschopau

Wismut Karl-Marx-Stadt
kraftv, Eisenhiittenstadt
Carl Zeiss Jena

Bandstahl Eisenhiittenstadt
MZ Zschopau

Zwinitz

8KK Senftenberg/Stammbetrieb
Floha

Sandstahl Eisenhiittenstadt



116
117
118
120

123
124
25
126
127
128
130
135
136
138
139
142
144
145
148
147
149

Riamondo, Ingo
Rambow, Michael
Gabel, Marco
Uhlmann, Jens
Miiller, André
Miller, Dirk
Neumeister, Lutx
Fedder, Frank
Wassermann, Frank
Haustein, Maric
Geitner, Franz
Meier, Jérg
Tisch, Rank
Grybowski, Kai
Habe, Torsten
Sihnemann, Lutz
Cerny, Frank
Hildebrand, Uwe
Mey, Frank
Meyer, Helmut
Notnagel, Mike
Haufe, Q!uff-n

MC
MC

Floha
Dynamo Oranienburg

GST 0S5 Gerstungen

MC

Floha

GST MZ Zschopau

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC

Bandstahl Eisenhittenstadt
Floha

Hochharz Hasselfelde
Ruhla

Griinhainichen

Lok Halle

Floha

Zeulenroda

Oynamo Oranienburg

GST Elbit Wittenberg

MC
MC

Colbitz
Braunkochle Sorna

GST Robotron wallderf
GST Robotron walldorf

MC

weK Erfurt

GST Robotron Walldorf

MC

Elstra

KLASSE bis 250 cem HOMOLOGIERTE TECHNIK AUSWEIS

160
161
162
163
164
166
169
170
171
175
176

Schnerr, Saren
knodel, Peter
vollstidet, Lutz
wagner, Renk

¥rummrich, Matthias

Orummer, Fater

_Bérner, Frank

kirschke, Thomas
Mabius, Mike
Felber, Thomas

schanherr, Ren®

MC
MC
MC
L
Mo
MC
MC
Mc

MZ Zschopau

Hochharz Hasselfelde
Dynemo Fotsdam

MZ Zschopsau

Dynamo “Paul Harras® Suhbl
Iwlinitz

Zwonitz

Oynemc “Faul Harres™ Suhl

G5T Elbit Hittenbarg

MC
MC

Gronhainichen
MZ Zschopau



177
178
179
180
181
182
183
184
186
187
190
191
192
195
196
199
200
203
208
209
211
213
214
215

Teuber, Frank
Weiff, Klaus-Peter
v. Ahlen, Mike
Schénherr, Udo
Cladow, Micheel
Hbnicke, Steffen
Vollstédt, Tim
Aerts, Heiko
Thrén, Mario
Sotta, Heinz
specht, Jens
Kirbis, Ingbert
Awe, Roy
strobel, Jérg
Garkisch, Frank
Kaschinsky, Karsten
storz, Steffen
strese, Hubartus
GroB,; Jérg
panielzik, Mike
Meier, Lutz
Schons, Thomas
Schramm, Steffen
Schleukrich, Mario

GST Elbit wittenberg

MC
MC
MC
MC

Wismut Kerl-Marx-Stadt
Dynamo Oranienburg
Grinhainichen

Bandstahl Eisenhiittenstadt

GST Elbit Wittenberg

MC
MC

Dyname Potsdam
Dynamo Oranienburg

GST 05 Gerstungen

MC

Lok Halle

GST 05 Gerstungen

MC
MC
MC
MC
MC
MC
MC
HC
HC
Mc
MC
MC
MC

Colbitz

Bandstahl Eisenhitrenstadt
Grinheinichen

Bandstahl Eisenhiittanstadt
kraftv, Eisenhiittenstadt
Dynamo “DOr.T.Neubauer” Erfurt
Colbitz i

Annaberg

Handelstransport Dresden
Nossen

Handelstransport Dresden
Handelstransport Dresden
Hendelstransport Dresden

KLASSE bis 150 cem FREIE TECHNIK AUSUEIS

230
23
232
235
237
239
24l

244

246
248
249
255
269

Baver, Christian
Neomann, Oliver
Haatz, Michael
Enge, Mike
Jakisch, Karsten
Baltruweit, Peter
gétecher, Uwe
Wauer, Tino
weigelt, Uwe
Habenicht, Carsten
Hering, Thomas
Ganther, Torsten
Negrotzki, Udo

MC

MC
MC
MC
MC

Simson Suhl

simson Suhl

Simson Suhl

carl Zeiss Jena

Regis Breitingen

pynamo Oranienburg
Einetal Alterode

Heiben

Meifen

Hendelstransport Dresden
Meiben

Zwonitz

Handelstransport Dresden



GROBZEITFLAN

Freitag, 8. September 1989:
14,00 Uhr bis 19.30 Uhr Uffnung des Fahrtbiros
14,00 Uhr bis 19,30 Uhr Technische Abnahme

Sonnabend, 9. September 1989:

5,00 Uhr bis 7.30 Uhr Frihsticksversorgung

6.30 Uhr bis 11.00 Uhr Uffnung des Fahrtbiros

7.00 uhr Start an den Ausstellungshallen

gegen 15,00 Uhr Beginn des AbschluB-Moto-Cross auf
dem Geldnde der Sonderprifung bei
Marisfeld/Schmeheim

20,00 Uhr Siegerehrung in der Gaststatte
"Zur Aue® (Schulspeisung)

Die Auszahlung der Wettkampf- und Transportkosten erfolgt
ab 15,30 Uhr am Start und Ziel des Abschluf-Moto-Cross.

gescannt & bereitgestellt von:
www.enduroteam.de
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